
Tarification de la Location Longue aurée 

Vélo Classique (VC)

Forfaits
Durées

Tous publics Réduit* Solidaire**

1 semaine 10 € 5 € 4 €

1 mois 20 € 10 €

3 mois 50 € 25 €

6 mois 100 € 50 €

Caution 200 € 200 € 100 €

Vélo à Assistance Électrique (VAE)

Forfaits
Durées

Tous publics Réduit* Solidaire**

1 semaine 20 € 15 € 7 €

1 mois 60 € 45 €

3 mois 170 € 120 €

6 mois 325 € 230 €

Caution 700 € 700 € 260 €

Opération Prix unitaire

Perte ou casse d’une clé de vélo (antvoll 10 € / clé

Nettoyage du vélo si rendu sale 10 €

Pénalité de retard (jusqu’à resttuton du vélol 50 € / jour

Sur présentaton de justicatf 
*Tarif réduit : Moins de 26 ans, Plus de 65 ans, Complémentaire Santé Solidaire (CSSl, Abonné aux Transports en commun de 
l’Agglomératon Châtelleraudaise (TACl, Revenu de Solidarité Actve (RSAl, Demandeur d’emploi, Personne Bénéiciaire d’un 
minima social ( Allocaton Adultes Handicapés (AAHl, Bénéiciaire d’une pension d’invaliditél.
**Tarif Solidaire : Tarif applicable sous prescripton du Pôle Mobilité ADSEA (dans le cadre de la conventon établie entre Grand 
Châtellerault et le Pôle Mobilité ADSEAl, en lien avec les critères FSE, à destnaton des personnes en recherche d’emploi (inscrites 
au service public de l’emploi ou non inscrites mais bénéiciaires d’un minima sociall, personnes en actvité réduite, subie ou 
précaire.
NB : Le remboursement de l’abonnement à un service de locaton de vélo est pris en charge à hauteur de 50% minimum et 75 % 
maximum par l’employeur comme l’abonnement aux transport publics.


